
 

 
                                             UNIONE EUROPEA 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

      
 

        Al Personale Docente dell’Istituto 

             
        Sito Web 

 
        Bacheca d’Istituto 

 

 
 

 
  

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatoria interna d’Istituto definitive personale DOCENTE    

                per l’individuazione soprannumerari organico di diritto a.s. 2024/25. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO il CCNI vigente sulla mobilità - individuazione perdenti posto personale DOCENTE 

VISTE le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della graduatoria di istituto per 

l’individuazione del personale Docente soprannumerario; 
LETTA l’O.M. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ata per l’a.s.  
   2024/25; 

VISTE le graduatorie provvisorie del 20/03/2024 prot. 1860; 

ESAMINATI i reclami pervenuti,  relativi a errori materiali nella compilazione delle graduatorie provvisorie; 

 
DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive del personale Docente a tempo indeterminato titolare presso 

questo istituto. 

 
Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, 

nei modi e termini di legge. 

 
 

 
                                                                               IL  DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         Prof.ssa Eleonora ROMBOLA’ 
                         Firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELONGA - C.F. 03321800793 C.M. VVIC83500G - AB77C26 - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA

Prot. 0002142/U del 09/04/2024 15:08

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



VVEE83501N - SCUOLA ELEMENTARE VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

Mod. pergri01 [6.7.2] 

 

 

Anno scol. 2023/2024 COMUNE  

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 2 

 

N. Dipendente Punti 

1 ARONE CONCETTA 284,00 

2 GALATI ANNA 282,00 

3 BARBIERI MARIA TERESA 248,00 

4 LUCA ANGELA 233,00 

5 CERAVOLO ROSANNA 224,00 

6 MESIANO FRANCESCA 221,00 

7 ALBANESE MARIA ANTONIETTA 202,00 

8 TINO ROSA 180,00 

9 MONTEROSSO TERESA 162,00 

10 RIZZUTO MARISA 155,00 

11 FORTE ORNELLA LUIGINA 150,00 

12 MESIANO SOCCORSA 143,00 

13 GENTILE MARZIA 140,00 

14 CERAVOLO TIZIANA 126,00 

15 LA POLLA LAURA DONATELLA 119,00 

16 RUSCIO SAVERIA 114,00 

17 BELLISSIMO DONATELLA 114,00 

18 PASCERI DANIELA VITTORIA 112,00 

19 MESIANO SANDRA 108,00 

20 PILEGGI MADDALENA 101,00 

21 BELLISSIMO MADDALENA 97,00 

22 RIZZUTO ROSA 96,00 

23 CARUSO ANNA 92,00 

24 SCOLERI CATERINA 92,00 

25 DONATO MARIA ROSA 88,00 

26 CASERTA PAOLA 87,00 

27 VALENTE CONSOLATA 84,00 

28 LIBERTO MARIA CRISTINA 74,00 

29 FIORILLO DANIELA 69,00 

30 CALAFATO MARIA 59,00 

31 TRIPODI DOMENICA 58,00 

32 MORELLI MARIA 57,00 

33 GULLONE ANTONELLA 50,00 



VVEE83501N - SCUOLA ELEMENTARE VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

Mod. pergri01 [6.7.2] 

 

 

Anno scol. 2023/2024 comune Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 2 di 2 

 

N. Dipendente Punti 

34 MAZZARELLA ISABELLA 44,00 

35 PIPERATA ANTONELLA 44,00 

36 CELLI SIMONA 44,00 

37 PRISTIPINO ALESSANDRA 35,00 

38 BUTTAFUOCO LOREDANA 67,00 

39 MANCUSO MARIATERESA 56,00 

40 RAFFAELE AMBRA 35,00 

 
 
 
Si fa presente che n. 7 docenti esclusi fruiscono delle precedenze previste dall’art. 13 CCNI 2022/2025. 
 
 
 Vallelonga 09/04/2024        Il Dirigente scolastico  

                     Prof.ssa Eleonora Rombolà 
 
 



VVEE83501N - SCUOLA ELEMENTARE VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

 
Anno scol. 2023/2024 LINGUA INGLESE  

 

Graduatoria Interna 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti 

1 MARINCOLA GIUSEPPE 56,00 

2 ZINNA' DOMENICO 60,00 

3 DEL GIGLIO NADIA 46,00 

4 GRIMALDI ANNA 44,00 

 
 
 
 

 
 Vallelonga 09/04/2024        Il Dirigente scolastico  

                     Prof.ssa Eleonora Rombolà 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.7.2] 

Firmato da:
Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Eleonora Rombolà



VVEE83501N - SCUOLA ELEMENTARE VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

 

Anno scol. 2023/2024 SOST. MINORATI PSCOFISICI  

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti 

1 SCOLERI ANGELA 164,00 

2 LA TESSA LINA 143,00 

3 CURELLO NUNZIA 128,00 

4 BRUNDIA MARISA 79,00 

5 BALDO FRANCESCA 25,00 

 
 
 

 
 Vallelonga 09/04/2024        Il Dirigente scolastico  

                     Prof.ssa Eleonora Rombolà 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.7.2] 


